a
2 de julio 2025, y cuyo programa se desarrolla en el Anexo I de este Convenio
Órgano o Unidades encarcargado de la ejecución
Vicerrectorado de Responsabilidad Social, Cultura y Deporte
Plazo de inicio/ Fin
-02/07/2025
Obligaciones económicas
mil quinientos euros (1500euros), aporta el Laboratorio

Convenio entre la Universidad Rey
Juan Carlos y los Laboratorios
Gebro Pharma S.A., para la
organización del Curso de Verano
"Curso de Verano URJC 2025."

Partes firmantes
Universidad Rey Juan Carlos y Laboratorios Gebro Pharma

[...]

La URJC organizará, contando con la colaboración de (LABORATORIOS GEBRO PHARMA S.A), el curso “DOLOR CON AMOR SE TRATA”, a cuyo fin aportará los medios materiales y personales necesarios para
su realización.
Actuaciones comprometidas
(LABORATORIOS GEBRO PHARMA S.A), se compromete a participar en la organización del curso y gestionado por la URJC con la cantidad de 1500,00 euros (mil quinientos euros), (importe sobre el que se
aplicarán los impuestos vigentes) que hará efectivos mediante transferencia bancaria a favor de la URJC, cuenta corriente abierta en CaixaBank ES91-2038-5903-26-60-0006-8159, indicando en el concepto de la
transferencia el nombre del Curso de Verano: